
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DILO

REKONSTRUKCE LETNÍHO KINA, BOSKOVICE - 3. etapa

ze dne 17.10. 2019

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele: č. 268/2019-ORMI

//

MUBOP00DA755

Objednatel: Město Boskovice,

se sídlem: M asarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE

zastoupené starostou: Ing. Jaroslavem Dohnálkem

IČ:

DIČ:

Telefon:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID dat. schránky:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Zhotovitel: STAVKOM , spol. s r.o.,
se sídlem: N
zastoupený:

IČ:

DIČ:

Telefon:

Fax:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID dat. schránky:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

spolu uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo „Rekonstrukce letního kina, Boskovice -
3. etapa“ ze dne 17. 10. 2019 (dále jen „dodatek“):

i.

Tímto Dodatkem č. 2 se mění článek VI odst. 1 Smlouvy č. 268/2019-ORMI tak, že se po dohodě
obou smluvních stran mění termín dokončení díla z 25. 5. 2020 na 30. 6. 2020.
Změna termínu dokončení díla je vyvolaná z důvodu pozdější dodávky materiálu opláštění fasády
objektu SOI a S03, které bylo zaviněné odstávkou výroby italského dodavatele z důvodu
koronavirové pandemie.

Strana 1 (celkem 2)

MUBOP00DA755



1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo „Rekonstrukce letního kina, Boskovice - 3. etapa“ ze dne
17. 10. 2019 zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
dvě.

4. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Město Boskovice se zavazuje, že provede uveřejnění v registru smluv dle
předešlé věty.

5. Tento dodatek byl schválen na 31. schůzi Rady města Boskovice konané dne 5. 5. 2020,
usnesením č. 7.2.

II.

V Boskovicích d n e : 1 1. 05. 2020

.

V Boskovicích d n e : 1 2. 05. 2020

Strana 2 (celkem 2)


